i 1 1 D tag, 29. Feb 2024
Heuler Seehundstation Friedrichskoog onnerstag, 29. Februar

Fundort Einlieferungsdatum Tierart Aktuell

Hallig Hooge 17.05.2023 Seehund Ausgewildert
Hallig Hooge 18.05.2023 Seehund Ausgewildert
Nordstrand 24.05.2023 Seehund Ausgewildert
Fohr 26.05.2023 Seehund Ausgewildert
Blsum 01.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 04.06.2023 Seehund Ausgewildert
Fohr 05.06.2023 Seehund Ausgewildert
Friedrichskoog 07.06.2023 Seehund Ausgewildert
Sylt 10.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 10.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 10.06.2023 Seehund Ausgewildert
Westerhever 10.06.2023 Seehund Ausgewildert
Amrum 11.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 11.06.2023 Seehund Ausgewildert
LangeneR 11.06.2023 Seehund Ausgewildert
Nordstrand 13.06.2023 Seehund Ausgewildert
Amrum 13.06.2023 Seehund Ausgewildert
LangeneR 13.06.2023 Seehund Ausgewildert
Osterhever 13.06.2023 Seehund Verstorben
Pellworm 14.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 14.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 14.06.2023 Seehund Ausgewildert
Pellworm 14.06.2023 Seehund Ausgewildert
Meldorfer Hafen 15.06.2023 Seehund Ausgewildert
Fohr 15.06.2023 Seehund Ausgewildert
Amrum 15.06.2023 Seehund Ausgewildert
Friedrichskoog 15.06.2023 Seehund Ausgewildert
Hallig Hooge 15.06.2023 Seehund Ausgewildert
Hallig Hooge 16.06.2023 Seehund Ausgewildert
Amrum 16.06.2023 Seehund Ausgewildert
Sylt 16.06.2023 Seehund Ausgewildert
Amrum 16.06.2023 Seehund Ausgewildert
Meldorfer Hafen 17.06.2023 Seehund Ausgewildert
Neufeld 17.06.2023 Seehund Verstorben
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Fundort

Amrum
Meldorfer Hafen
Stufhusen
Friedrichskoog
Amrum

Husum
Pellworm
Meldorfer Hafen
Meldorfer Hafen
LangeneR
Hedwigenkoog
Westerheversand
LangeneR
LangeneR
Blsum
Vollerwiek
Friedrichskoog
Blsum

St. Peter-Ording
Westerheversand
Westerheversand
St. Peter-Ording
Ockholm

Fohr

Fohr
Nordstrand
Dagebiill
Nordstrand
Amrum

Blsum
LangeneR
Langenel
Friedrichskoog
Sylt

Blsum

LangeneR

Einlieferungsdatum

17.06.2023
17.06.2023
17.06.2023
17.06.2023
17.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
18.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
21.06.2023
21.06.2023
21.06.2023
21.06.2023
21.06.2023
21.06.2023
21.06.2023
21.06.2023

Tierart

Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund

Aktuell

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert

Ausgewildert
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Fundort

Amrum
Eidersperrwerk
Westerheversand
Eidersperrwerk
Sylt

Sylt
Westerheversand
Westerhever
Friedrichskoog
Friedrichskoog
St. Peter-Ording
Pellworm

St. Peter-Ording
Pellworm
Pellworm
Blsum
Pellworm
Amrum

Amrum
Meldorfer Hafen
Friedrichskoog
St. Peter-Ording
Meldorfer Hafen
St. Peter-Ording
Fohr

Vollerwiek

Fohr

St. Peter-Ording
Pellworm
Meldorfer Hafen
Pellworm
Meldorfer Hafen

Nordstrand

Hallig Hooge

St. Peter-Ording

Einlieferungsdatum

22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
23.06.2023
23.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
24.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
25.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023
26.06.2023

Tierart

Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund

Aktuell

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert

Ausgewildert
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Fundort

Sylt

Nordstrand
Hallig Hooge
Sylt

Nordstrand
LangeneR
Nordstrand

St. Peter-Ording
Hallig Hooge
St. Peter-Ording
St. Peter-Ording
Sylt

St. Peter-Ording
Husum

Sylt

Sylt

Sylt

Sylt

Sylt

Nordstrand
Amrum

Sylt

Fohr

Amrum

Fohr
Friedrichskoog
Nordstrand
LangeneR

Sylt

Sylt

Pellworm
Pellworm

Sylt

Helgoland, Diine
Helgoland, Diine

Fohr

Einlieferungsdatum

27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
27.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
28.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023
01.07.2023
01.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
04.07.2023
06.07.2023
06.07.2023

Tierart

Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund

Aktuell

Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert

Ausgewildert
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Fundort

Fohr

Sylt

Sylt

Fohr

Fohr

Fohr

LangeneR

Sylt

Fohr

Sylt

Amrum

Sylt

Hamburg
Helgoland, Diine
Sylt

Helgoland
Helgoland
Amrum

St. Peter-Ording
Nordstrand
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Amrum
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Blsum
Helgoland
Amrum
Helgoland
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine

Helgoland, Diine

Einlieferungsdatum

06.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
06.07.2023
07.07.2023
10.07.2023
10.07.2023
12.07.2023
14.07.2023
15.07.2023
15.07.2023
16.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
19.07.2023
19.07.2023
19.07.2023
25.07.2023
28.07.2023
28.07.2023
29.07.2023
30.07.2023
31.07.2023
03.08.2023
03.08.2023
06.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
09.08.2023
13.08.2023
15.08.2023
15.08.2023

Tierart

Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund

Aktuell

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
Verstorben

Ausgewildert
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Fundort

Fohr

Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Amrum

Fohr

Amrum

Amrum

Fohr

Fohr

Amrum

Amrum

Fohr

Fohr

Fohr

Amrum

Fohr

Helgoland
Helgoland
Helgoland
Helgoland
Helgoland
Helgoland, Diine
Helgoland, Diine
Fohr

Fohr

Helgoland
Helgoland
Helgoland
Amrum

Fohr

Fohr

Helgoland
Helgoland

Sylt

Fohr

Amrum

Einlieferungsdatum

19.08.2023
21.08.2023
02.09.2023
21.09.2023
30.09.2023
10.10.2023
10.10.2023
16.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
27.10.2023
27.10.2023
03.11.2023
09.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
25.11.2023
26.11.2023
26.11.2023
27.11.2023
27.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
01.12.2023
01.12.2023
03.12.2023
06.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
10.12.2023
14.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023

Tierart

Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Seehund
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund
Seehund
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund
Seehund
Seehund
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund
Seehund

Aktuell

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Reha

Reha

Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert

Ausgewildert
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Fundort

Helgoland
Helgoland
Amrum
Sylt
Helgoland
Helgoland
Helgoland
Sylt

Sylt

Sylt
Helgoland
Blsum
Helgoland
Helgoland
Fohr
Amrum
St. Peter-Ording
Helgoland
Amrum
Helgoland
Sylt

Fohr

Sylt
Helgoland
Helgoland
Helgoland
Sylt
Amrum
Helgoland
Helgoland, Diine
Sylt

Sylt

Fohr
Hamburg
Helgoland

Helgoland

Einlieferungsdatum

20.12.2023
20.12.2023
22.12.2023
23.12.2023
23.12.2023
24.12.2023
24.12.2023
25.12.2023
26.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
29.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
30.12.2023
31.12.2023
01.01.2024
03.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
08.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
20.01.2024
23.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
30.01.2024
08.02.2024
08.02.2024

Tierart

Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund

Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund

Seehund

Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund

Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund

Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund

Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Kegelrobbe
Seehund

Kegelrobbe
Kegelrobbe

Kegelrobbe

Aktuell

Ausgewildert
Reha
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Verstorben
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Reha
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Reha
Ausgewildert
Reha

Reha
Ausgewildert
Ausgewildert
Reha
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Ausgewildert
Reha

Reha

Reha
Verstorben
Reha

Reha

Reha

Seite 7von 7



